

Bjert Finans A/S
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding
CVR-nr. 17986333

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Carl Erik Skovgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjert Finans A/S
Kolding Åpark 8 A, 8.
6000 Kolding

CVR-nr.: 17986333
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Carsten Henrik Ørssleff, formand
Carsten Hove
Martin Julius Klejs Jensen

Direktion

Martin Julius Klejs Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holding- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.206 t.kr. mod et overskud på 455 kr. i 2016/17.

Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.610.542)	(96.524)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(86.222)</u>
Driftsresultat		(3.610.542)	(182.746)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.805	44.613
Andre finansielle indtægter	3	1.073.407	2.597.300
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(345.721)</u>	<u>(1.888.860)</u>
Resultat før skat		(2.840.051)	570.307
Skat af årets resultat	5	<u>634.217</u>	<u>(115.653)</u>
Årets resultat		(2.205.834)	454.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		42.805	44.612
Overført resultat		<u>(2.248.639)</u>	<u>410.042</u>
		(2.205.834)	454.654

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.606.161	1.563.356
Finansielle anlægsaktiver	6	1.606.161	1.563.356
Anlægsaktiver		1.606.161	1.563.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.787.230	21.063.189
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.404.037	9.233.687
Andre tilgodehavender		242.927	1.019.374
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		634.232	0
Tilgodehavender		15.068.426	31.316.250
Likvide beholdninger		37.835	187.468
Omsætningsaktiver		15.106.261	31.503.718
Aktiver		16.712.422	33.067.074

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		6.500.000	6.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		256.160	213.355
Overført overskud eller underskud		<u>4.714.976</u>	<u>6.963.615</u>
Egenkapital		<u>11.471.136</u>	<u>13.676.970</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.216.286	19.232.031
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>136.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.241.286</u>	<u>19.390.104</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.241.286</u>	<u>19.390.104</u>
Passiver		<u>16.712.422</u>	<u>33.067.074</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	6.500.000	213.355	6.963.615	13.676.970
Årets resultat	0	42.805	(2.248.639)	(2.205.834)
Egenkapital ultimo	6.500.000	256.160	4.714.976	11.471.136

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	29.089
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>57.133</u>
	0	86.222
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	465.509	1.951.155
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	577.054	596.663
Øvrige finansielle indtægter	<u>30.844</u>	<u>49.482</u>
	1.073.407	2.597.300
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>345.721</u>	<u>1.888.860</u>
	345.721	1.888.860
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(634.232)	121.367
Ændring af udskudt skat	0	(5.714)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>15</u>	<u>0</u>
	(634.217)	115.653

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.350.001</u>
Kostpris ultimo	<u>1.350.001</u>
Opskrivninger primo	213.355
Andel af årets resultat	<u>42.805</u>
Opskrivninger ultimo	<u>256.160</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.606.161</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjert Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Bjert Holding ApS, Kolding Åpark 8 A, 8., 6000 Kolding.
